
ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 года № 68
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы 
Шекснинского муниципального района от 04.10.2017 года № 45 

«Об утверждении Положения, регламента и состава антитеррористической 
комиссии Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской 
Федерации от 16 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию 
терроризму», решениями антитеррористической комиссии Вологодской области, 
в связи с организационными штатными изменениями, руководствуясь ст.29 
Устава Шекснинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав антитеррористической комиссии 
Шекснинского муниципального района, утверждённый постановлением Главы 
Шекснинского муниципального района от 04.10.2017 года № 45 «Об утверждении 
Положения, регламента и состава антитеррористической комиссии 
Шекснинского муниципального района», изложив приложение 3 к постановлению 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
подписания и подлежит размещению в информационной телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Г лавы 
Шекснинского муниципального района 
от 22 июля 2019 года № 68

«УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Главы 
Шекснинского муниципального района

от 04.10.2017 года № 45

приложение 3
Состав

антитеррористической комиссии 
Шекснинского муниципального района

Председатель:
Кузнецов Виктор Васильевич, Глава Шекснинского муниципального района. 

Заместитель председателя:
Меньшиков Сергей Михайлович, Руководитель администрации Шекснинского 
муниципального района.
Орлов Олег Игоревич, руководитель аппарата администрации Шекснинского 
муниципального района (по согласованию).

Руководитель аппарата (секретарь) комиссии:
Башканов Андрей Викторович, начальник Управления по мобилизационной 
подготовке, делам ГО, ЧС и безопасности администрации Шекснинского 
муниципального района(по согласованию).

Члены комиссии:
Федорченко Владимир Владимирович, начальник отделения УФСБ России по 
Вологодской области в п.г.т. Шексна (по согласованию).
Арсентьев Дмитрий Геннадьевич, начальник отдела министерства внутренних 
дел России по Шекснинскому району (по согласованию).
Морковин Сергей Александрович, начальник Шекснинского филиала 
ФГКУ«УВО ВНГ России по Вологодской области» (по согласованию).
Баданин Сергей Николаевич, начальник 16 ПЧ ФГКУ «2 отряд ФПС по 
Вологодской области»(по согласованию).
Соловьев Андрей Владимирович, начальник Управления жилищно­
коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и 
градостроительстваадминистрации Шекснинского муниципального района(по 
согласованию).



Дорогова Светлана Владимировна, начальник Управления правовой и кадровой 
работы администрации Шекснинского муниципального района(по
согласованию).»


